

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2024 M. SPALIO 18 D. ATNAUJINIMO DARBŲ SUTARTIES NR. 23-437

2024 m. gruodžio 09 d.

Plungė

Plungės „Senamiesčio“ mokykla, atstovaujama direktoriaus Pauliaus Zakalskio, veikiančio pagal įstaigos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir UAB „Logicor“, atstovaujama direktoriaus Ovidijaus Simanausko veikiančio (-ios) pagal bendrovės įstatus, (toliau – Rangovas) ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi rangos darbų Sutarties nuostatomis, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo nuostatomis ir 2024 m. gruodžio 4 d. vykusio gamybinio susirinkimo protokolu Nr.4 sudarė šį vidaus patalpų paprastojo remonto ir atnaujinimo įrengimo rangos darbų sutarties Nr. 23-437 Papildomą susitarimą Nr. 1, kuriuo

susitarė:

1. Atlikti papildomus darbus, kurių būtinumas nustatytas jau vykdant darbus pagal 2024 m. spalio 18 d. pasirašytą statybos rangos sutartį Nr. 23-437, ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis, Sutarties 3.3 ir 9.1 punktais, Rangovas atliks papildomus darbus, pagal pridedamą lokalinę sąmatą Nr. 1, kurie nebuvo numatyti sutartyje. Papildomų darbų vertė – **1101,50** Eur (vienas tūkstantas šimtas vienas Eur, 50 ct) be PVM, **1332,82** Eur (vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt du Eur, 82 ct) su PVM.

2. Atlikti papildomus darbus, kurių būtinumas nustatytas jau vykdant darbus pagal 2024 m. spalio 18 d. pasirašytą statybos rangos sutartį Nr. 23-437, ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatomis, Sutarties 3.3 ir 9.1 punktais, Rangovas atliks papildomus darbus, pagal pridedamą lokalinę sąmatą Nr. 1, kurie nebuvo numatyti sutartyje. Papildomų darbų vertė – **1478,05** Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur, 05 ct) be PVM, **1788,44** Eur (vienas tūkstantis septyni aštuoniasdešimt aštuoni Eur, 44 ct) su PVM.

3. Įvertinus numatomų atlikti papildomų darbų sumą, bendra sutarties vertė koreguojama į **191745,95** Eur su PVM (vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt penki Eur, 95 ct).

4. Šis Papildomas susitarimas Nr. 1 laikomas 2024 m. spalio 18 d. rangos sutarties Nr. 23-437 sudėtine dalimi.

5. Papildomas susitarimas Nr. 1 įsigalioja nuo dienos, kai abi Šalys jį pasirašo, ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo pagal pagrindinę Sutartį.

6. Žodžiai ir sąvokos šiame Papildomame susitarime Nr. 1 turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

PRIDEDAMA:

1. Lokalinė sąmata Nr. 1, 1 lapai.
2. Lokalinė sąmata Nr. 2, 1 lapas.

UŽSAKOVAS

Plungės „Senamiesčio“ mokykla
Kodas 291130450
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Minijos g. 5, Plungė
A. s. Nr. LT284010043000454706
Tel.: 0 448 71996

RANGOVAS

UAB „Logicor“
Kodas 302657791
PVM mokėtojo kodas LT100006324910
Šiaurinės g. 6, Telšiai
A. s. Nr. LT544010051004714303
Tel.: 0 695 84591



Direktorius
Ovidijus Simanauskis

A. V.



L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Plungės Senamiesčio mokyklos remontas
Objektas: Papildomi darbai pagal suderintą pasitarimo protokolą nr.4

Žiniaraštis: Papildomi darbai nr. 1 Elektrotechnikos darbai (Biotechnologijų laboratorijos, patalpa 3-30)

1 332,82 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Elektrotechnikos darbai

1	R21-15	Atvirosios elektros instaliacijos iš plokščių laidų demontavimas	100 m	0,19	43,95	8,35
2	N21-537 (K1=0,6 K2=0 K3=0)	El. instaliacijos plastikinių kanalų, iki 100x60 mm skersmens (demontavimas)	100 m	0,19	438,53	83,32
3	N21-537	El. instaliacijos plastikinių kanalų, iki 100x60 mm skersmens, montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100 m	0,19	787,93	149,71
4	N21-537p	Pagrindinės medžiagos	100 m	0,19	1960,77	372,55
5	N21P-0302-1	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas (MINI instaliaciniai kanalai)	100 m	0,1	1065,02	106,50
6	N51-162	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas	vnt.	1	19,95	19,95
7	N51-162p	Sujungimo dėžutė	vnt.	1	2,59	2,59
8	N21P-0325-1	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas plastikiniuose kanaluose (pavieniai prietaisai)	100 vnt.	0,28	993,86	278,28
9	N21P-0327-1	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,29	276,73	80,25
Iš viso už skyrių Elektrotechnikos darbai						1101,50
Iš viso #1						1 101,50 €
PVM					21%	231,32 €
Iš viso #2						1 332,82 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Plungės mokyklos remontas
Objektas: Papildomi darbai pagal suderintą pasitarimo protokolą nr.4
Žiniaraštis: Papildomi darbai nr. 2 Durų angų stiprinimo darbai

1 788,44 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skryrius Durų angų stiprinimas

1	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	24	4,58	109,92
2	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	24	5,79	138,96
3	R24-16	Plieninių sąramų, sijų montavimas rankiniu būdu 60x60x5	t	0,165	4363,21	719,93
4	N21-157	Metalinių pavienių atraminių konstrukcijų iki 3 kg masės montavimas prie kolonų, sąramų varžtais	t	0,036	4035,07	145,26
5	N21-157p	Metalinės atraminės konstrukcijos	t	0,036	3536,25	127,31
6	R23-116	Plieninių konstrukcijų sandūrinių sujungimų suvirinimas, kai suvirinamo metalo storis iki 6mm	m	6	16,01	96,06
7	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,5	25,04	12,52
8	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	256,18	128,09
Iš viso už skyrių Durų angų stiprinimas						1478,05
Iš viso #1						1 478,05 €
PVM					21%	310,39 €
Iš viso #2						1 788,44 €

Sudarė: